

LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

II. İÇ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI SONRASI 2025 YILI İTİBARIYLA GÜNCELLENEN VE EKLENEN EPA ve BAŞARIM GÖSTERGELERİ

EPA 1.	
<p>ESKİ EPA1: Mezunlar birey, aile ve toplumun sağlığını koruyan, geliştiren ve sürdüren sağlık bakım ekibinin profesyonel bir üyesi olarak ekip üyeleri ile iş birliği içinde liderlik üstlenerek sağlık kuruluşlarında istihdam edilir.</p> <p>ESKİ Başarım Göstergesi: Mezunlar, mezun oldukları ilk 2 yıl içinde %70'inin sağlık bakımı sunan kuruluşlarda (Hastane, ASM, TSM, TRSM, sigorta şirketi, okul, işyeri vb.) hemşire olarak görev alır/istihdam edilir.</p>	<p>GÜNCELLENEN EPA1: Mezunlar birey, aile ve toplumun sağlığını koruyan, geliştiren ve sürdüren sağlık bakım ekibinin profesyonel bir üyesi olarak sağlık kuruluşlarında istihdam edilir.</p> <p>GÜNCELLENEN Başarım Göstergesi: Mezunlar, mezun oldukları ilk 3 yıl içinde %70'inin sağlık bakımı sunan kuruluşlarda (Hastane, ASM, TSM, TRSM, sigorta şirketi, okul, işyeri vb.) hemşire olarak görev alır/istihdam edilir.</p>
EPA 2.	
<p>ESKİ EPA2: Mezunlar hizmet sunacağı bireye bütüncül yaklaşarak, alanında bilimsel, teknolojik ve yenilikçi uygulamaları takip ederek, mesleki etik kurallar çerçevesinde ekibi ile iş birliği içerisinde çalışır.</p> <p>ESKİ Başarım Göstergesi: Mezunların birlikte çalıştıkları ekip üyelerinin veya yöneticilerin veya hizmet alan bireylerin memnuniyet oranı %80'inin üzerindedir.</p>	<p>EPA2: Mezunlar hizmet sunacağı bireye bütüncül yaklaşarak, alanında bilimsel, teknolojik ve yenilikçi uygulamaları takip ederek, mesleki etik kurallar çerçevesinde ekibi ile iş birliği içerisinde çalışır.</p> <p>GÜNCELLENEN Başarım göstergesi 1: Mezunların birlikte çalıştıkları ekip üyelerinin mezundan memnuniyet oranı %80'inin üzerindedir.</p> <p>GÜNCELLENEN Başarım göstergesi 2: Mezunlardan hizmet alan bireylerin mezunlardan memnuniyet oranı %80'inin üzerindedir.</p>

EPA 3.	
<p>EPA3: Mezunlar, profesyonel gelişimleri için gerekli olan yaşam boyu öğrenmenin önemini bilir ve bu yönde davranış sergiler.</p> <p>ESKİ Başarım Göstergesi 2: Mezunların %25'i 5 yıl içinde sertifika programlarına devam eder.</p>	<p>EPA3: Mezunlar, profesyonel gelişimleri için gerekli olan yaşam boyu öğrenmenin önemini bilir ve bu yönde davranış sergiler.</p> <p>GÜNCELLENEN Başarım Göstergesi 2: Mezunların %15'i 5 yıl içinde kongre, sempozyum, çalıştay, sağlık bakanlığı sertifika programları gibi bilimsel programlardan katılım belgesi alır.</p>
EPA 4.	
-	<p>EKLENEN EPA 4: Mezunlar, profesyonel gelişimleri için mesleki sivil toplum örgütlerine katılım sağlar.</p> <p>EKLENEN Başarım Göstergesi: Mezunların %5'i 2 yıl içinde bir mesleki derneğe üye olur.</p>